Mun!cípio de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

I~IADMI~ISTRAÇÃO
III, e~v~FH';IT~~

Of. n° 10/2085-SEMADIDGDIKF

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 22 de maio de 2024

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 1607/2024
PROTOCOLO N° 7268412024

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,

de autoria do Vereador Enio Brizola, encaminhar, em anexo, Ofício n° 2070/SEMOPSU,

expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

(\ 'r \R, \/i \ICI?,1 iJF\(JI() H \ \1111 ~I'\

PROTOCOto
no(\' ?ç;&'d Y 7 '3. S-d--

O 4 JUN. 2024

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo l.eopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - 8. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) .30979400

Contribu3 com os Fundos M'Jnícipaís da Criança e Ac!otescct1t.:- c/ou das Din"!ítos c Cic!,:ld<"lr.iD do Idoso. Doe Sangu(:,. Doe Orgiio~, Doc. ~,tI.údul;::i Ó5S~>1, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Munidpio de Novo Hamburgo
Est<Jdodo Rio Grande do Sul
Secretilrii'l Municipi'll de Obras Pública~.
Serviços Urbanos e Viários I1I

OBRAS PÚBLICAS.
SERVICOS URBANOS
EVIARlos
PREFEITtRA
NOW)I~£Io,!IUII(,Q

Of. ,n°2070-SEMOPSU/ AC/GL

Ao Excelentíssimo Senhor
Enio Brizola
Vereador
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 21 de maio de 2024

Assunto: Resposta à indicação n.O1607/2024

Senhor(a) Vereador,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção à indicação nO 1607/2024,
protocolada sob n° 72684/2024, informar que a demanda foi encaminhada ao órgão competente
para verificação e será atendida conforme as possibilidades técnicas e operacionais.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

.ços Urbanos e Viários

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administr<ltivo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: (51)3097.9400

ContnbuJ corn os f-úndos Munlc.,p<-lis da Cnan~a (> Adolescente elou dos Direitos E.'C.dddanli'l dO Ido'iO. Doe SanguE', Doe Órgãos, Doe Medula OssE'a, SALVE UrvlÀ.VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br